檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年10月9日

發文字號：府人考字第1030186597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0186597A00_ATTCH1.pdf、0186597A00_ATTCH2.pdf)

主旨：國立東石高級中學與財團法人樸仔腳教育基金會合作辦理

「遇見卓越大師系列講座」，請 查照轉知。

說明：

一、依據國立東石高級中學103年10月2日東輔字第1030006551

號函辦理。

二、旨揭研習事宜說明如次：

(一)研習時間：詳如附件。

(二)研習地點：東石高中活動中心。

(三)主講者：

１、陳志恆(諮商心理師，專長於學習輔導相關議題)

２、施盈竹(勇闖埃及一書作者、台灣浩然基金會國際志

工)

３、廖嘉琛(又名蠻牛先生，知名能量飲料蠻牛廣告演員)

４、陳正勳（充電趣電影文化有限公司 執行長/導演）

５、趙德胤（以電影「冰毒」勇奪第十六屆台北電影節最

佳導演獎、亦代表台灣出征第87屆奧斯卡金像獎最佳

外語片競賽）

8

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：為方便主辦單位掌握參與人數及座位安排，

除教師前往「教師在職進修資訊網」進行線上報名，欲

報名參加者請電洽該校輔導室林冠宇主任，專線電話：

05-3796440。

三、檢附前開來函及場次一覽表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、嘉義縣立

永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、各國民小學(嘉義縣朴子市朴子國民小

學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市竹

村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣

朴子市祥和國民小學除外)、各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-10-09
10:31:33